

### KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA Nomor: AHU-39821.AH.01.01.Tahun 2012 TENTANG PENGESAHAN BADAN HUKUM PERSEROAN

### MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang: bahwa setelah dilakukan penelitian secara seksama terhadap Data Isian Akta Notaris Model I dan dokumen pendukungnya serta salinan Akta Nomor 07, tanggal 14 Mei 2012 yang dibuat dan disampaikan oleh Notaris Andrias Somba Tonapa, SH dan diterima pada tanggal 29 Juni 2012, telah memenuhi syarat dan telah sesuai dengan peraturan perundang-undangan;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas (Lembaran Negara Tahun 2007 Nomor 106, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4756);
  - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 2011 tentang Tata Cara Pengajuan dan Pemakaian Nama Perseroan Terbatas (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 96),
  - Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 2010 tentang Kedudukan, Tugas dan Fungsi Eselon 1 Kementerian Negara;
  - Peraturan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia Nomor M.HH-05.OT.01.01 Tahun 2010 Tanggal 30 Desember 2010 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia;
  - 5 Peratuian Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia Nomor M.HH-02 AH.01.01 Tahun 2009 tentang Tata Cara Pengajuan Permohonan Pengesahan Badan Hukum Perseroar, Persetujuan Perubahan Anggaran Dasar, Penyampaian Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar, dan Perubahan Data Perseroan;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA: Mengesahkan badan hukum PT. GLORIA INDAH ANUGERAH, berkedudukan di Makassar - Kota Makassar karena telah sesuai dengan Data Isian Akta Notaris Model I yang disimpan di dalam database Sistem Administrasi Badan Hukum, dan salinan Akta Nomor 07, tanggal 14 Mei 2012 yang dibuat oleh Notaris Andrias Somba Tonapa, SH berkedudukan di Kotamadya Makassar.

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetankan

Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 23 Juli 2012

A.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

DD AIDID AMIN DAUD SH MH DE

DR. AIDIR AMIN DAUD, SH., MH., DFM. NIP. 19581120 198810 1 001



# PEMERINTAH KOTA MAKASSAR DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jl. Jenderal Ahmad Yani No. 2. Makassar, 90222 website: dpmptsp.makassar.go.id

Nomor Seri : 07/000239/2021

#### TANDA DAFTAR USAHA PARIWISATA (TDUP) Nomor: 503/0239/TDUP/DPMPTSP/II/2021

Dasar

Peraturan Daerah Kota Makassar Nomor 5 Tahun 2011 Tentang Tanda Daftar Usaha Pariwisata

Peraturan Walikota Makassar Nomor 27 Tahun 2017 Tentang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan Terpadu

Rekomendasi Kepala Dinas Penanaman Modal & Ptsp: 0040/TDUP/ DPM-PTSP /II/2021 Tanggal 16 Februari 3

JENIS USAHA

Surat Permohonan YOHAN BIDA Tanggal 9 Februari 2021

MENDAFTARKAN

KEPADA

NAMA/KTP YOHAN BIDA / 7371140705760003

ALAMAT / TELP

JL. GRIYA ALAM PERMAI BLOK A NO. 12 RT. 002 RW. 008, KEL

KAPASA, KEC. TAMALANREA, KOTA MAKASSAR, SULAWESI

SELATAN / 08124179967

UNTUK Melakukan Kegiatan Usaha Dalam Kota Makassar Dengan Keterangan Perusahaan

NAMA PERUSAHAAN PT. GLORIA INDAH ANUGERAH

ALAMAT PERUSAHAAN JL GRIYA ALAM PERMAI BLOK A NO. 10, KEL. KAPASA, KEC.

TAMALANREA, KOTA MAKASSAR

(79120 - 79111) JASA BIRO PERJALANAN WISATA - JASA AGEN

PERJALANAN WISATA

MASA BERLAKU 16 Februari 2021 S/D 16 Februari 2026

Surat Tanda Daftar Usaha Pariwisata Ini, Berlaku Selama Jangka Waktu 5 (Lima) Tahun Dan Diperpanjang Setelah Masa Berlakunya Berakhir. Dan Surat Izin Akan Dicabut Apabila Dilaksanakan Tidak Sesuai Dengan Ketentuan Dan Peraturan Yang Berlaku





Dikeluarkan di Makassar Pada Tanggal 16 Februari 2021 KEPALA

H. ANDI BUKTI DJUFRIE, SP.M.Si

Pangkat NIP

Pembina Utama Muda 19690330 199903 1 006

#### Tembusan

- 1. Kepala Dinas Pariwisata Dan Ekonomi Kreatif Makassar
- 2. Camat Yang Bersangkutan
- 3. Arsip

(Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE)



## PEMERINTAH KOTA MAKASSAR DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Nomor Serl: 07/000293/2021

## SURAT IZIN USAHA PERDAGANGAN KECIL

NOMOR: 503/000293/SIUPK-P/11/DPM-PTSP

NAMA PERUSAHAAN NAMA PENANGGUNG JAWAB & JABATAN ALAMAT PERUSAHAAN	PE GLORIA INDAH ANUGERAH YOHAN BIDA / DIREKTUR UTAMA JIGRIYA ALAM PERMAI BLOK A NO. 10, KEL. KAPASA, KEC. TAMALANREA, KOTA MAKASSAR
NOMOR TELEPON KEKAYAAN BERSIH PERUSAHAAN (TIDAK	08124179967 FAX :- Rp. 500.000.000
TERMASUK TANAH DAN BANGUNAN) KELEMBAGAAN KEGIATAN USAHA (KBLI) BARANG / JASA DAGANGAN UTAMA	JASA 79120 - 79111 JASA BIRO PERJALANAN WISATA - JASA AGEN PERJALANAN WISATA

IZIN INI BERLAKU UNTUK MELAKUKAN KEGIATAN USAHA PERDAGANGAN DISELURUH WILAYAH REPUBLIK INDONESIA, DAN BERLAKU SELAMA TIDAK ADA PERUBAHAN DATA PERUSAHAAN.

Dikeluarkan di Makassar Pada Tanggal 16 Februari 2021

KEPALA,



Tembusan

H. ANDI BUKTI DJUFRIF. SP.M.Si

Pangkat . Pembina Utama Muda NIP : 19690330 199903 1 006

- 1. Kepala Dinas Perdagangan Kota Makassar
- 2. Camat yang bersangkutan

3. Arsip